

# ANGEBOTE FÜR AUGUST



**Christel Knoll**  
FRISCHE VIELFALT

GÜLTIG 01.08.2022-31.08.2022

Rezepte unter:  
[www.unileverfoodsolution.de](http://www.unileverfoodsolution.de)

Unilever  
Art.-Nr. 12071

**17,99 €/kg**

**RAHM SAUCE**

- trocken - instant
- 1,0kg/Dose

**PROFESSIONAL.**

Unilever  
Art.-Nr. 11990

**18,99 €/Ds**

**SAUCE ZU RINDERBRATEN**

- pastös - instant
- 1,0kg/ Dose

**PROFESSIONAL.**

Unilever  
Art.-Nr. 11979

**9,99 €/kg**

**GEKÖRNT BRÜHE GEMÜSE**

- trocken - instant
- 1,0kg/Dose

**PROFESSIONAL.**

Unilever  
Art.-Nr. 12278

**5,99 €/kg**  
11,98 €/Dose

**COLLEZIONE ITALIANA TOMATO PRONTO NAPOLETANA**

- 2,0kg/Dose

**PROFESSIONAL.**

Unilever  
Art.-Nr. 14566

**9,49 €/kg**  
94,90 €/VPE

**LASAGNE - PLATTEN**

- 48x28cm
- 10,0kg/ VPE

**PROFESSIONAL.**

Unilever  
Art.-Nr. 12025

**14,49 €/kg**

**GEMÜSE-KRÖNUNG SPECK/ RÖSTZWIEBEL**

- trocken
- 1,0kg/Dose

**PROFESSIONAL.**

Unilever  
Art.-Nr. 14503

**23,99 €/kg**  
39,58 €/FS

**STEINPILZ-CREMESUPPE**

- trocken - instant
- 1,65kg/FS

**PROFESSIONAL.**

Unilever  
Art.-Nr. 18058

**26,49 €/kg**  
31,79 €/FS

**BÄRLAUCH CREMESHUPPE**

- trocken - instant
- 1,2kg /FS

**PROFESSIONAL.**



Unilever  
Art.-Nr. 11609

**19,79 €/kg**  
31,66 €/Pack

**CREME DESSERT ZITRONE**

- trocken
- 120 Portionen
- 1,6kg/ Pack

**PROFESSIONAL.**

Unilever  
Art.-Nr. 17467

**18,99 €/kg**  
12,82 €/Pack

**KOKOS MOUSSE-DESSERT**

- trocken
- 675g/ Pack

**PROFESSIONAL.**

Unilever  
Art.-Nr. 11356

**12,39 €/Ds**

**DESSERT KIRSCHEN**

- 2,0kg/ Dose

**PROFESSIONAL.**

**Christel Knoll**  
Vertriebsservice GmbH  
Untermarxgrüner Str. 27  
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10  
Fax: +49 3741 4840 - 603  
verkauf@christelknoll.de  
[www.christelknoll.de](http://www.christelknoll.de)

**Öffnungszeiten Frischemarkt**  
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr  
Sa 8.00 - 12.00 Uhr



Wir sind Mitglied / Lieferant der  
Gastronomie Einkaufs GmbH  
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und  
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange  
der Vorrat reicht. **Abbildungen ähnlich!**